UBND HUYỆN YÊN THẾ

VĂN PHÒNG

Số:          /VP-TH

v/v đề nghị thẩm định, cho ý

kiến đối với văn bản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế,  ngày       tháng 10 năm 2019

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Tư pháp huyện.

 Thực hiện Chương trình Phiên họp UBND huyện tháng 10/2019, Văn

phòng sẽ trình dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng HĐND và UBND huyện.

 Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Văn phòng HĐND và UBND

huyện đề nghị Phòng Nội vụ, Phòng Tư pháp huyện thẩm định, cho ý kiến đối

với dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Văn phòng HĐND và UBND huyện xong trước ngày

11/10/2019 để cơ quan tiếp thu, hoàn thiện trình tại phiên họp UBND huyện

tháng 10/2019.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

Bản điện tử:

- CT và các PCT UBND huyện (b/c);

- LĐ CV Văn phòng HĐND và UBND huyện.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Xuân Vinh

		Vinhmx_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2019-10-07T10:20:30+0700

		2019-10-07T10:49:04+0700

		2019-10-07T10:49:18+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-10-07T10:49:49+0700